
  

  

 

 
Uchwała Nr 838/17 

Zarządu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. 
z dnia 8 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu ARM 
 
 
 
 
Na podstawie § 23 ust. 2 Statutu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych, Zarząd Krajowego 
Depozytu Papierów Wartościowych S.A. postanawia, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W Regulaminie ARM stanowiącym załącznik do uchwały Nr 775/17 Zarządu Krajowego Depozytu 
Papierów Wartościowych S.A. z dnia 13 listopada 2017r., wprowadza się następujące zmiany:  

 
1) w  § 16 ust. 2 – 4 otrzymują brzmienie: 
„2. Osobę posługującą się ważnym certyfikatem elektronicznym, o którym mowa w § 16 pkt 1 - 4, 
uważa się za osobę upoważnioną przez uczestnika ARM do przesyłania komunikatów przewidzianych 
postanowieniami niniejszego Regulaminu ARM, w imieniu tego uczestnika. 
3. Krajowy Depozyt oraz uczestnicy ARM uznają skutecznośd doręczeo komunikatów oraz raportów 
ARM przekazywanych na podstawie Regulaminu ARM z zachowaniem warunków przewidzianych w 
jego treści, uwierzytelnionych przy użyciu certyfikatów elektronicznych, o których mowa w § 16 pkt 1 – 
4, oraz wyrażają zgodę na przeprowadzenie wszelkich dowodów na fakt dokonania tych czynności.    
4. Krajowy Depozyt udostępnia osobie upoważnionej przez uczestnika ARM, posługującej się 
certyfikatem elektronicznym, o którym mowa w § 16 pkt 1 – 4, Oprogramowanie umożliwiające 
uwierzytelnianie przesyłanych komunikatów z wykorzystaniem certyfikatu elektronicznego.”; 
 
2) w załączniku do Regulaminu ARM, w kolumnie „Zasady naliczania opłat” w pkt 1 treśd otrzymuje 
brzmienie: 
„Opłata miesięczna pobierana z dołu.”. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
Sławomir Panasiuk Michał Stępniewski 
Wiceprezes Zarządu Członek Zarządu 
 

 
 


